Utd facit eccleie medi- cina salutem oim mater- na charitate coquiret, tanq...

Utd facit eccleie medi- cina salutem oim mater- na charitate coquiret, tanq...

Utd facit eccleie medi- cina salutem oim mater- na charitate coquiret, tanq...

Utd facit eccleie medi- cina salutem oim mater- na charitate coquiret, tanq...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipuli christi volebant ignem de celo mittere super samaritanos quia...

lestigne samaritanos vellent consumere, phibiti sunt: et sa- maritani ad penitentiam sunt expectati vt christo predicant...

Unde Ambrosius ait. **N**on semper in eos qui peccati vindicta est exercenda.

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

Utd dicitur. **C**ausa. Discipulos suos increpauit quod ignem de celo descendere super eos gestiebant...

a Multimoda. quam fecit in illa prolixa lectione: Li-
benter sufferis. ubi narrat suas passionis et reuelatio-
nes suas.
b Symon. hystoris habes. et v. dicit. Salomon. Jo.
Ater querelas. ff. de iur. dicit. Salomon. Jo.
Ater querelas. ff. de iur. dicit. Salomon. Jo.

per iniurias
sibi illatam. Iudo-
rum virum clarissi-
mum anathema-
tizavit: super quo
cum querelam de-
posuisset. scripsit
Esego. Januario:
et repudiandis est
precepit sibi vs. ta-
ha de cetero no pre-
sumeret: alioquin
puniret. Sequens
S. parer.

Elc.
v. a.

Elc.
xij. b

Loz
v. b.

c. Conquestus.
Audiat ergo ille
qui conqueritur se
iniuste excommu-
nicatum: et hoc se-
cundum vetera in-
ta. vt. r. q. iij. si ep-
scopus. Vel dic q
tunc audiat talis
cum euidenter con-
stat de iniusta ex-
communicatione:
vt extra de ap. soli-
cudinem. atq non
audiat nisi quis de-
cit excommunicat-
ionem esse nullam:
vt extra de senten-
tiis. per tuas. Jo.
hodie recurretur
sup nec ad nouel-
lam. B.

Ep-
in
iuri-
sibi
non
p-
ex-
dicare.

C-
C-
C-
C-

Si
v. a.

vos: gaudete in illa die et exul-
tate: qm merces vra copiosa
est in celis. contumelias sibi il-
latas cum gaudio suscipiebat:
peccata pro que in dei comit-
tebantur. acerrime puniebat.
Unde Anania et Sapphiram
spiritu scro mentientes. mox
tis inia pculit. Sic etia Paulus
dum a suo contemptu pia
admonitione et multimoda
commendatione sui corinthios
reuocaret. magnu illum Ely-
mam q credituros a fide re-
traheret. cecitate percussit. vt
ceteri perterriti predicationem
non impedirent. sed in christi
credentes anime cecitate effu-
geret. Et corinthium illi for-
nicatore. quia in deum pecca-
uerat. fatane ad verandū tra-
didit. In incertam E. ego. scri-
bit Januario episcopo repre-
hendens cum q ob iniuria p-
prie persone quemdam excom-
municauerat. dicens.
C Pro iniuria. ppria ep-
o alie-
quem excommunicare non licet.

Alter querelas multi-
plices Iudous vir cla-
rissim a fraternitate tua fru-
stra se excommunicatum anathema-
tizatus q conquestus est. quod
qua ob rem factu fuerit. dum
a clerico tuo qui presens erat.
voluissent addiscere. pro nul-
la alia causa nisi p eo q te in-
iuriauerat factum innotuit. q
res nos vehementer afflixit.
quod si ita est: nil te cogitare

de celsibus offendis: sed ter-
renam te habere conuersatio-
nem significas: dum pro vin-
dicta propie iniurie quod fa-
cris regulis prohibetur male-
dictionem anathematis inue-
risti. Unde decetero omnino
esto circumspectus atq solici-
tus: et talia cuiq pro defensio-
ne propie iniurie inferre ve-
nue non presumas. nam si ta-
le aliqd feceris: in te scias post-
ea esse vindicandum.
Hinc idem in homilibus offen-
dens q peccata que in deum
vel proximum committuntur
a nobis punienda sunt. ea vero
quibus in nos delinquitur. pa-
tietur vel toleranda vel potius
dissimulanda sunt. ait.
C Valde offendit qui domi-
nica debita impune dimittit.
S Is qui prelatu est.
pas impune dimittit: non me-
diocriter profecto offendit.
qui debita celsibus regis et do-
mini sua presumptione resol-
uit. ea namq que in nos com-
mittuntur: facile possumus
dimittere. ea vero que in deus
commissa sunt: cuz magna dif-
finitione nec sine penitentia
possumus relaxare.
C mel vero culpa dimissa. pe-
cadio dolose iterum ad anti-
mum reuocari non debet.
Unde Gelasius Seruntio.
Joanni. Germano. et Petro
episcopis.

possumus. immo iniuria nobis facta tenetur di-
mittere. C. de episc. et cle. si quis in hoc. Ius finem. Ima-
rian. L. rancorem: sed iniuriam. L. facti actionem iniurie
non tenetur remittere: vt. r. dicit. si quis contra iuris. r. dicit.
immo bene facit q psequit iniuria sibi facta: vt. r. dicit. dicit.
et q emendat. et. i. e. dicit. an
q. v. de occidendo. tenetur
nam republice in-
terest: penas no fa mittere
cile dimitti: vt. C.
de pe. l. operis. r. f.
e. est iniuria. r. v. dicit.
sine. sed illud. Sic
per pacu postu-
mus remittere in-
quantum nostrum
puniatu modu r.
git: r. iniquita tan-
git comodu alioz
no possum: vt. ff.
de pac. i. i. r. g. r. f. dicit.
-s. v. l. et est simile
l. r. dicit. salomita-
ne. sic nec illi pot-
remittere id quod
debetur patri: nec
tutor debita pu-
pille: vt. C. de pac.
pacu. et. l. seq. nec
pates debita m-
uitatio. C. de tran-
ac. p. f. dicit. Sed non
qd ep- pot remitte-
tere iniuria illas dicit
ecclie. Videtur q latu an
sic. quia iniurias pas-
sio non est in bos: ep-
no nisi ante litem mittere
confess. vt de inli-
iuriar. vt epus
puer contentum
capituli pot e-
mittere. arg. et de
his que fi. a. prela.
cu apostolica. cum
em epus sit pater:
vt. r. v. dicit. esto. et
pater possit remitte-
tere iniurias factas
filio: vt. ff. de iuri. quidam
sed si vnus. s. filio q sano
familias. ergo ep- pot
potest. sed non ere debet
do q sol' ep- pot: cetero
sit illas remittere: im-
pone nam ep- puocatur: re habet
tot de ecclesiasticis ordi-
nerunt: vt. r. dicit. aliquid
ca. v. l. vnde cum sit pcurator. conditionem ecclesie non aliquid
potest facere derogatorem: vt extra de dona. ca. d. i.
h. Sine penitentia. interioi scilicet cordis contritione: nulli
ne sine qua nulli datur venia: vt. r. xij. q. d. legatur. et. i. p. m. dicit.
ca. est iniuria. L. dicitur. si quis diaconus. habita ergo cor. arg. de
dila contritione potest facere dos partem vel totum remi. pe. dicit.
tere p m qualitatei persone. loci. et temporis: vt. r. v. q. i. r. dicit.
v. dicit. h. d. i. e. dicit.

de celsibus offendis: sed ter-
renam te habere conuersatio-
nem significas: dum pro vin-
dicta propie iniurie quod fa-
cris regulis prohibetur male-
dictionem anathematis inue-
risti. Unde decetero omnino
esto circumspectus atq solici-
tus: et talia cuiq pro defensio-
ne propie iniurie inferre ve-
nue non presumas. nam si ta-
le aliqd feceris: in te scias post-
ea esse vindicandum.
Hinc idem in homilibus offen-
dens q peccata que in deum
vel proximum committuntur
a nobis punienda sunt. ea vero
quibus in nos delinquitur. pa-
tietur vel toleranda vel potius
dissimulanda sunt. ait.
C Valde offendit qui domi-
nica debita impune dimittit.
S Is qui prelatu est.
pas impune dimittit: non me-
diocriter profecto offendit.
qui debita celsibus regis et do-
mini sua presumptione resol-
uit. ea namq que in nos com-
mittuntur: facile possumus
dimittere. ea vero que in deus
commissa sunt: cuz magna dif-
finitione nec sine penitentia
possumus relaxare.
C mel vero culpa dimissa. pe-
cadio dolose iterum ad anti-
mum reuocari non debet.
Unde Gelasius Seruntio.
Joanni. Germano. et Petro
episcopis.

ca. v. l. vnde cum sit pcurator. conditionem ecclesie non aliquid
potest facere derogatorem: vt extra de dona. ca. d. i.
h. Sine penitentia. interioi scilicet cordis contritione: nulli
ne sine qua nulli datur venia: vt. r. xij. q. d. legatur. et. i. p. m. dicit.
ca. est iniuria. L. dicitur. si quis diaconus. habita ergo cor. arg. de
dila contritione potest facere dos partem vel totum remi. pe. dicit.
tere p m qualitatei persone. loci. et temporis: vt. r. v. q. i. r. dicit.
v. dicit. h. d. i. e. dicit.

ca. v. l. vnde cum sit pcurator. conditionem ecclesie non aliquid
potest facere derogatorem: vt extra de dona. ca. d. i.
h. Sine penitentia. interioi scilicet cordis contritione: nulli
ne sine qua nulli datur venia: vt. r. xij. q. d. legatur. et. i. p. m. dicit.
ca. est iniuria. L. dicitur. si quis diaconus. habita ergo cor. arg. de
dila contritione potest facere dos partem vel totum remi. pe. dicit.
tere p m qualitatei persone. loci. et temporis: vt. r. v. q. i. r. dicit.
v. dicit. h. d. i. e. dicit.

ca. v. l. vnde cum sit pcurator. conditionem ecclesie non aliquid
potest facere derogatorem: vt extra de dona. ca. d. i.
h. Sine penitentia. interioi scilicet cordis contritione: nulli
ne sine qua nulli datur venia: vt. r. xij. q. d. legatur. et. i. p. m. dicit.
ca. est iniuria. L. dicitur. si quis diaconus. habita ergo cor. arg. de
dila contritione potest facere dos partem vel totum remi. pe. dicit.
tere p m qualitatei persone. loci. et temporis: vt. r. v. q. i. r. dicit.
v. dicit. h. d. i. e. dicit.

est clericalis.
a Mandavit. hie madare ponit p rogare: sicut alibi
ponit. rogare. p madare: vt. q. q. u. rogo.
b Uelium. t. cameram uel ofium.
c Qpe vero vi retento. qui hoc modo inuidit clerici,

ster mandavit me ad se veni
re pacifice pro quibusdam ec
clesiasticis dispositionibus in
palatii principis. et ad pium
et ad secundum velu retinuit
omne cleru et populu qui me
cum veniebant: et nullu permi
sit introire nisi me solum, et vi
gilium diacone nostru. me ve
ro virecto, et ante predictum
patricium deducto, miserunt
me in exilium: in quo susten
toti modo pane tribulationis,
et aqua angustie. ego tamen
non dimisi nec dimitto ppter
ea officium meum: sed cum epi
scopis quos congregare potui,
eos qui talia erga me egre
runt, anathematizau: et vna
cum illis apostolica auctori
tate statui nullum vnq taliter
deceptum sicut deceptu
sum: et si aliquis deinceps vi
lum vnq episcoporum taliter
deceperit, anathema marana
tha fieret in conspectu dei et
sanctorum angelorum. I de
Augusto. Habeto itaqz cuz his
qui tibi consentiunt, plene da
nationis sententiam, sublatu
qz tibi nomen et munus mini
sterij sacerdotalis: agnosce,
spiritus sancti iudicio et apo
stolica a nobz auctoritate da
natus. Sed et hic non sua
sed ecclesie iniuriam vitus est.

Quod autem peccatum po
puli in paucis puniendum sit
Moyles exemplo suo docuit,
qui peccatum idololatrie in
paucos cultores vituli viti
dicauit, morte paucorum ep
plians peccata multoru, in pre
sens terrenis, in posteru dicit
plinā sanctis. Sic et ipse Chri
stus peccata toti populi mor
te paucorum puniuit, dum p
fornicatione toti populi vna

non puniuit Judam, et ad hoc vnum sequens ca. indu
ctur, cum casus est planus. Ita quos ordina litera, no
habet potestate abdicere quem lat reum.

Quod autem dicit. in cap. quid faciet. in. S. ecce qz
crimina: qz quando qz delinquentes sunt patienter expe
ctandi: et illud mem
brum ecclesiasticu est.
dicit enim qz cri
men quandoqz in
paucis est vindica
ndum, vt ceteri ter
reantur.
Uituli. xlv. di
stia.
Una die. Du
plines occidit des
betei coestim cum
madant. qua di
stortam habes. q.
q. vj. s. ne cum ba
laam.
Murmura
tioia. quado Judei
murmurabat: de
serro ppi carnea.
volebat em sibi co
struere buce, et re
uerri in Syppu.
x. dist. aluenu.
Baal. dicitur
stouā habes. j. q.
cū scriptura.
Quod vero
peccata illud spe:
car ad illu. s. e. s.
his ita responde:
sum quedam.
S. q. q. nō
est eius iuder.
Immuia est.
Peccato partie
pationis: nec immu
ta est si tacet. cum
non possit illud p
bare. ij. q. vii. ple
ruqz. licet autē iu
dex sciat aliqz cri
minofum, nō ideo
statim potest eū a
se abdicere: vt. vj.
q. ij. i. tantum.
Sine accusa
toze. Scripiuntur
casus posit. ij. q. j.
de manifesta.
S. dicitur. Co
ius. dicitur est fas
pia qz cum pecca
ta sint occulta. non
est sententia feren
da. Sic vero offe
dit. Ita. idem esse
faciendum quan
do multitudo est i
causa: vel peccana
focā habet multu

die. xxiij. milia perierit. Sic
et pro peccato murmuratio
nis vel tentationis nonnulli
puniti sunt, vt eorum exem
plo ceteri ad penitentiam co
gerentur. Sic et quotidie non
nullos punit deus, vt diuina
prouidentia etiam circa hu
mana vigilare cognoscatur: et
nonnullos etiam per longa te
pora ad penitentiam expectat,
vt patientiam sue benignita
tis nobis ostendat. Sic etiam
Ibelias cultum Baal vindi
cauit, sacerdotas et prophetas
eius interficiendo, morte pau
corum eprians peccata imita
tum populorum.

Quod vero peccata que pu
blicas iudicij deferuntur, puni
enda non sint, illo exemplo
probat quod Chyustus qz Ju
dam solus furem nouerat, nō
abdicisse sed patienter tolerat
se astringit.

Unde Ambrosius super pu
nam epistolam ad Lozin
thios ait.

Judicij non est sine accu
tatione damnare.

Quis potestatem non
habet quem scit reum
abdicere, vel probare non va
let, immunitus est: et iudicij nō
est sine accusatore damnare,
sicut nec Chyustus Judā ab
dicat. Similiter non est feren
da sententia quando multitu
do est in causa, vel quando il
le peccat qui sociā habet mul
titudinem.

Unde Augustinus in libro
secundo contra epistolam par
mentian.

Quod a multitudine pec
catur, vel ab eo qui multitu
dinem habet soctam: ab ecclesie
nō puniuit, sed dicitur.

Uf. cōtingit ecclesie.

S. i. Ut leu. disti. salomira
die qz ne. Uel hic nō erat
vbi sit superior iuder. et
inuria disti. si papa. pot
pape tamē iuder copo
manife: ralem iugere pes
ta, pot nam. p offensa sua:
eā vindi. vt. xlv. distic. et qui
care, vt emendat.

h. c. q. Maranatha.

ē ocul. Dicitur marana
ta, pot. tha aduentus dñi.
de ea fa. si. xxiij. q. ij. s. fed
cere inq. qui. i. vsq ad aduē
ri. c. si tum dñi sit ecclēica
qz ipe. suo. supple nisi pe
male. l. nitrat. sic. xxvij. q.
j. h. j. de viduis.
no. q. de f. Sacerdota
hoc fac. h. i. clericalis ar.
no. et d. qz alium aufertur
Ab. his. quod nō habet: vt
ex pre. v. q. vi. quia iusta.
de hoc. xxvij. q. ij. s. et his
enā sa. omnibus.
no. nor. Sed. bk. i. ca.
Ser. et. S. Solut nunc
de cler. S. oblationem
male. de facto. Pluēstri.
ca. j. dicens qz plueret
non est propium
iniuriam vltis, sed
iniuriam ecclesie.

Exo. xxxij.

postea profecit
scdm membrum il
lus. S. ecce vbi dicit
est qz delictu pau
corum est punien
dum, vt ceteri ter
reantur. Sed quia
hoc non probauerat,
ideo nunc probat qz
pctū paucorum est puniendū
quinqz exemplis. et
hoc si peccata sint
manifesta: sed si oc
ulta sunt, non de
bent puniri, eo exē
pio quo Chyustus

gnationem. et ad hoc inducit sequens capi.
On potest. ff. de iur. iud. l. i. dicitur qd cum
est in seclere qui corrigi non potest. fugiendum est. tunc.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

Non potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

punitas: et si sunt incorrigibiles, debemus eis alimenta
ministrare, et dolere et gemere, donec inuenta opportu-
nitate per iudicem puniantur. Si autem corrigibiles sunt,

rum correctione quotidie la-
boremus et oremus: peniten-
tibus solatia impendamus, al-
ter alterius onera portantes:

Non potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

Precepta po-
sita in superiori. s.
er his omnibus.

Non potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

Precepta po-
sita in superiori. s.
er his omnibus.

Non potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

On potest esse salu-
bis a multis correctio-
nisi cum ille corrigitur qui no-
habet fociam multitudinem.

Vertical text in the left margin, partially cut off.

Vertical text in the left margin, partially cut off.